[image: ]
МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 610
от 02.12.2019г.

Об утверждении состава комиссии муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации  от 28.10.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказ Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019г. № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»,  Постановления местной администрации МО Ропшинское сельское поселение № 413 от 13.08.2019г. Об утверждении Положения «О комиссии муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов», местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить состав комиссии муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, согласно приложению.
2. Постановления местной администрации Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области № 492 от 20.09.2019 г. «О внесении изменений в постановление местной администрации МО Ропшинское сельское поселение № 415 от  14.08.2019г. «Об утверждении состава комиссии муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросам размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение официальнаяропша.рф.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава местной администрации
  МО Ропшинское  сельское поселение		                        М.М. Дзейгов

Исп. Михайлова В.А.
Тел. 8(81376)72224

Приложение
к постановлению
местной администрации
МО Ропшинское сельское поселение
от 02.12.2019г. № 610

Состав Комиссии
муниципального образования Ропшинское сельское поселение
по вопросам размещения нестационарных торговых объектов:

	Л.Ю. Смирнова
	- Председатель комиссии, заместитель главы местной администрации МО Ропшинское сельское поселение;

	А. Г. Бахлаев
	- Зам. председателя Комиссии, Глава
МО Ропшинское сельское поселение;

	В.А. Михайлова
	- вед. специалист местной администрации, секретарь комиссии;

Ю.Ю. Ильенко

П.Ю. Бондаревский
	Члены Комиссии:
- главный бухгалтер местной администрации МО Ропшинское сельское поселение;
- ведущий специалист местной администрации МО Ропшинское сельское поселение;

	О.В. Горпенюк
	 - ведущий специалист местной администрации МО Ропшинское сельское поселение;

	О.А.  Кривоногова
	- специалист 1 категории местной администрации МО Ропшинское сельское поселение.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg